別記様式第８号の１の１（第７条関係）

防 火 管 理 に 関 す る 講 習 会 受 講 申 込 書

  年  月  日

深川地区消防組合消防長  様

住 所

申込者

氏 名

下記のとおり防火管理者の講習を受けたいので申請します。

防火対象物

所 在 地

名 称 等

受 講 者

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日

S・H・R     年  月  日生

住 所

職 務 上 の 地 位

学 歴

受 講 者

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日

S・H・R     年  月  日生

住 所

職 務 上 の 地 位

学 歴

※ 受  付  欄 ※ 経      過      欄

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

   ２ 職務上の地位は、総務部長、庶務課長、店主、支配人、労務係長等具体的に記入す

ること。

３ ※印の欄は、記入しないこと。